



Pysäköinti

Imatralla pysäköinti on maksutonta. Tietyillä alueilla, kuten Imatrankoskella ja Vuoksenniskalla, on käytössä kiekkopysäköinti.

Liikennemerkistä tulee tarkistaa, onko kyseessä aikarajoitettu pysäköintipaikka. Pysäköinnin alkamisajaksi on merkittävä aika, jolloin ajoneuvo pysäköidään tai seuraava tasa- tai puolitunti. Alkamisaika voidaan ilmoittaa vapaamuotoisesti lapulle merkiten, tai käyttämällä digitaalista tai perinteistä pysäköintikiekkoa.

Muistathan tarkistaa huolellisesti pysäköintipaikan aikarajoitukset sekä laittaa pysäköintikiekon näkyville.

Pysäköinti Imatran keskustassa

Kartalta löytyvät Imatrankoskella olevat pysäköintialueet ja kadunvarsipysäköintipaikat (kartalla sininen).

Linja-autojen pysäköinti ja jättöpaikat Imatrankoskella

Torkkelinkadulla on maksuton pysäköintialue linja-autojen käyttöön (kartalla oranssi). Imatrankoskentiellä on bussien jättöpaikka, jolle linja-autot voivat pysähtyä korkeintaan 15 minuutiksi. Asiakkaiden jättöön on tarjolla myös Olavinkadun bussipysäkit.

Liikkumisesteisten pysäköintipaikat

Imatran kaupunki on mukana liikuntaesteisten pysäköintiprojektissa ja sen pysäköintipaikat löytyvät Autoliiton sovelluksesta. Projektiin osallistuminen perustuu kuntien ja kaupunkien omaan haluun edistää liikuntaesteisten autoilijoiden liikkumista kotimaassa. Paikat näkyvät karttapohjalla, josta pääsee helposti myös navigointisovelluksiin. Palvelun käyttö ei edellytä Autoliiton jäsenyyttä.

Lataa Autoliiton sovellus tästä:

- [Android-laitteet](#)
- [iOS-laitteet](#)

Pysäköinti keskusliikenneasemalla

Pysäköinti on maksutonta Imatran rautatieaseman alueella. Huomioithan, että **osa paikoista on kiekkoapaikkoja**. Ne ovat tarkoitettuja lyhytaikaiseen ja enintään kaksi tuntia kestävään pysäköintiin.

Pysäköinninvalvonta

Pysäköinninvalvonnan tavoitteena on edistää liikenteen turvallisuutta ja sujuvuutta sekä taata pysäköintimahdollisuus kaupungissa asioiville. Pysäköintisääntöjen ja liikennemerkkien noudattaminen on aina kuljettajan vastuulla. Pysäköintiä koskevien säännösten ja määräysten noudattamista valvovat pysäköinnintarkastajat ja poliisi.

Pysäköinninvalvonta huolehtii, että

- pysäköinti tapahtuu vain pysäköintiin varatuille paikoille,
- pysäköintipaikkakohtaisia pysäköintiaikoja ei ylitetä,
- pysäköintipaikat ovat niiden käytössä, joille ne on tarkoitettu,
- pysäköintipaikat ovat siinä käytössä, johon ne on tarkoitettu,
- pysäköinti tapahtuu liikennemerkkien osoittamalla tavalla,
- pysäköintiä koskevia määräyksiä noudatetaan.

Pysäköintivirhemaksu

Pysäköintivirhemaksu Imatralla on 50 euroa ja se on maksettava 30 päivän kuluessa maksukehotuksen saamisesta. Maksun laiminlyönnistä määräaikana seuraa maksun korotus 64 euroon. Erääntynyt maksu on suoraan ulosottokelpoinen. Voit hakea pysäköintivirhemaksun eräpäivän siirtoa 14 vuorokaudella. Siirtoa on haettava ennen

eräpäivää ja sitä voi hakea vain kerran.

Jos maksukehotuksen saaja katsoo kehotuksen aiheettomaksi, on hänellä oikeus maksuajan kuluessa esittää oikaisuvaatimus pysäköinninvalvojalle. Oikaisuvaatimus on aina tehtävä kirjallisesti. Pysäköintivirhemaksua ei tarvitse maksaa ennen kuin oikaisuvaatimus on käsitelty. Jos oikaisuvaatimus hylätään, ilmoitetaan asianosaiselle uusi eräpäivä. Mikäli pysäköintivirhemaksu on kuitenkin maksettu ja oikaisuvaatimus hyväksytään, kaupunki palauttaa maksetun pysäköintivirhemaksun oikaisuvaatimuksessa ilmoitetulle saajalle.

Pysäköintivirhemaksusta ja sen määräämisestä on säädetty pysäköintivirhemaksusta annetussa laissa.

- [Oikaisuvaatimuslomake \(tulostettava\)](#)

Liitteenä olevan oikaisuvaatimuslomakkeen voi tulostaa ja postittaa osoitteella Pysäköinninvalvonta, Virastokatu 2, 55100 Imatra tai tuoda kaupungintalolle asiakaspalvelupisteeseen.

Oikaisuvaatimuksen käsittely kestää noin 4-6 kuukautta.

Yksityisalueiden pysäköinninvalvonta

Yksityisillä alueilla valvontaa suoritetaan kirjallisesti tehtävien sopimusten perusteella. Valvontasopimuksen voi tehdä alueen omistaja tai haltija. Pysäköinninvalvonta on yksityiselle alueelle maksutonta. Alueelta saatavat pysäköintivirhemaksutulot ovat pysäköinninvalvonnan maksutuloja.

Valvontasopimuksen tekeminen

- Kiinteistön omistaja/haltija laatii liikennemerkkisuunnitelman, joka toimitetaan pysäköinninvalvontaan. Alueen haltija/omistaja sitoutuu huolehtimaan siitä, että sen parkkialueet ovat asianmukaisesti merkitty kyltein ja parkkiruutujen maalauksin. Parkkipaikan merkintöjen on oltava lainmukaisia ja selkeitä.
- Kohteessa pidetään katselmus, jossa on paikalla pysäköinninvalvonnan ja kiinteistön edustajat. Katselmuksessa sovitaan valvontakohteen liikennemerkkijärjestelyistä.
- Kiinteistön omistaja/haltija hankkii ja teettää kustannuksellaan liikennemerkit ja muut tarpeelliset merkinnät sekä sitoutuu muuttamaan/selkeyttämään pysäköintialueen merkintöjä, mikäli kaupunki näin esittää.
- Kiinteistön omistaja/haltija sitoutuu informoimaan kiinteistöissään asioivia/asuvia ihmisiä ja henkilökuntaa asianmukaisesta pysäköinnistä kuten pysäköintiajan tai pysäköintilupien asettamisesta näkyvälle paikalle suoraan tuulilasiin.
- Valvonta alkaa, kun valvontasopimus on allekirjoitettu ja pysäköinninvalvonta on todennut liikennemerkkien olevan paikalla.

Aluetta valvotaan voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti. Imatran kaupunki ei sitoudu mihinkään käynti- tai suorittemääriin tai käyntiaikoihin valvontakohteessa. Tehostetusta valvonnasta tai muista valvontakampanjoista tulee sopia erikseen.

Lisätietoja valvontasopimusten tekemisestä voi tiedustella pysakoinninvalvonta@imatra.fi

Liitetiedostot

IMATRANKOSKEN ALUEEN PYSÄKÖINTIPAIKAT.PDF

PDF

Ilmoita väärinpysäköidystä ajoneuvosta

Voit ilmoittaa väärinpysäköidystä autoista sähköpostitse pysakoinninvalvonta@imatra.fi ([pysakoinninvalvonta\[at\]imatra\[dot\]fi](mailto:pysakoinninvalvonta[at]imatra[dot]fi)) tai puhelimitse **020 617 4483**. Puhelinaika on ma-pe kello 9–10.

Liitäthän sähköpostiin tarkan osoitteen, ajoneuvon tuntomerkit ja mahdollisen valokuvan sijainnin hahmottamiseksi.

Pysäköinnintarkastajat seuraavat sähköpostia ja suorittavat valvontatehtävät resurssien salliessa normaalin pysäköinnin valvonnan ohessa.